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Valuta Beleg-Nr. Gegenkonto  Buchungstext 1 Buchungstext 2 Journal MWSt Soll Haben Saldo

Buchungsperiode 2023

11.04.23 6735 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Werkleitungserneuerung Léttenstrasse 339 132.15 1'716.10 1'716.10
11.04.23 6736 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Werkleitungserneuerung Lattenstrasse 339 154.25 2'003.45 3'719.55
19.04.23 7241 36944 Walo Bertschinger AG, Lenzburg Werkleitungserneuerung Lattenstrasse 363 2'091.40 27'160.90 30'880.45
30.05.23 7960 36944 Walo Bertschinger AG, Lenzburg Werkleitungserneuerung Lattenstrasse 473 6'122.20 79'509.35 110'389.80
13.06.23 7961 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Werkleitungserneuerung Lattenstrasse 473 396.40 5'148.40 115'538.20
13.06.23 7962 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Werkleitungserneuerung Lattenstrasse 473 148.25 1'925.45 117'463.65
06.12.23 11653 36944 Walo Bertschinger AG, Lenzburg Sanierung Latten-/Juchstrasse 928 9'158.90 118'946.90 236'410.55
06.12.23 11878 36944 Walo Bertschinger AG, Lenzburg Werkleitungserneuerung Lattenstrasse 946 1'090.70 14'164.85 250'575.40
31.12.23 12214 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen WL-Erneuerung Lattenstrasse Etappe 2 977 385.35 5'004.75 255'580.15
31.12.23 12215 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen WL-Erneuerung Lattenstrasse Etappe 1 977 1'054.25 13'691.90 269'272.05
Total 20'733.85 269'272.05 0.00 269'272.05
Kredit gesprochen am: Ausgaben  Einnahmen Kredit-Saldo

07.12.2022 220'000.00 0.00 220'000.00

Buchungen in den Jahren:

14071.30 2023 269'272.05 0.00 49'272.05-
Total MWSt 20'733.85 70'005.90-
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